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MOCNA OBROZA ODBLASKOWA TRIXIE

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)
Minimalny obwéd szyi
Szerokos¢ obrozy
Zapiecie

Rodzaj materiatu
Maksymalny obwdd szyi
Rozmiar

Cechy dodatkowe
Kolor

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

DLA PSA KOTAS M

19,90 zt

TX-12222

4011905122229
4011905122229

30 cm

1.5cm

klamra

inny materiat

45 cm

S/M

odblaskowa

czarny, odcienie szarosci, srebrny
OBROZA SILVER REFLECT TRIXIE
Trixie

TX-12222

MOCNA OBROZA ODBLASKOWA TRIXIE DLA PSA KOTA S M

WYMIARY:

e rozmiar: S-M
¢ dtugosc¢ 30-45 cm
* szerokosé:1,5 cm
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